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International Inner Wheel  2026-01-08  

Sweden  President Eva Alkmark 
  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Kay Morland.  
                      
Årets motto:                         Step Up & Lead by Example. 

 

Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna till månads- och valmöte den 12 februari 
klockan 18.00 i Annelundsvillan. 

Program: Valmöte och trevlig samvaro och dagens 3-minutare av Christina 

Fhinlöf och en god middag. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 10 februari. Anmälan 

gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. Ev. 

avanmälan måste också göras 2 dagar innan, annars får man 

betala middagen. 

Pris: 320:-  

            

Referat från kvällen.        Vår president hälsade alla välkomna samt kvällens 

föredragshållare Camilla Winter och tände vänskapens ljus. 

 Borås-Sjuhärad IWC firade Inner Wheeldagen med att vår 

president Eva Alkmark gav en återblick av hur den första Inner 

Wheelklubben grundades den 10 januari 1924 på initiativ av Mrs 

Margarette Golding, Manchester, England. IW i Sverige bildades i 

Filipstad 1949. 

 Kvällens gäst Camilla Winter fördjupade det internationella 

perspektivet genom att berätta om sin EU-relaterade verksamhet i 

Borås Stad, både inom utbildningsområdet och med EU-frågor 

inom övergripande kommunal nivå. Hon startade redan 1995, då 

Sverige blev medlem, Idag driver Camilla eget företag och bistår 

organisationer med processtöd. ”Borås – en del av EU, EU – en 

del av Borås”! Camilla berättade om den europeiska dimensionen 

och det livslånga lärandet.  
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Utbyten sker på plats men efter pandemin alltfler online-möten. 

Mötesdeltagare berättade spontant om fantastiska upplevelser vid 

utbyten med skolar inom EU.  

 Bildandet av EU grundar sig på parollen ”Aldrig mera krig i 

Europa”, då Schumandeklarationen tillkom den 9 maj 1950. 

Camilla belyste huvudaktörerna i EU.s lagstiftning, Europeiska 

kommissionen -27 länders viktigaste verkställande institution, våra 

svenska EU-parlamentariker, europeiska rådet och Europeiska 

unionens råd (Ministerrådet). Regionkommittens ledamöter 

föreslås av SKR och utses av regeringen.  I Europeiska Sociala 

och Ekonomiska kommitten, ett ytterligare remissorgan, finns 

arbetsmarknadens parter och olika intresseorganisationer som till 

exempel LRF. Camilla gav en återblick under hennes tid i Borås 

stad och tog upp olika exempel på EU i Borås: Europadagen, EU-

projekt, debatter, studiebesök, utbyten inom TIPD (Teachers 

International Professional Development), Eramus+ (utbyten inom 

utbildning, kompetensutveckling av personal, praktik, 

idrottsprojekt etc), samarbetsprojekt inom Interreg Europe med 

flera. Europabakelsen serverades till allmänheten i Borås på 

Europadagen 2004 och bakades av Bjurens hembageri.  

 Ungefär hälften av dagordningspunkterna på en 

fullmäktigedagordning i svenska kommuner och regioner 

påverkas direkt eller indirekt av EU enligt SKR, Sveriges 

kommuner och regioner.  

 Vid EU-relaterade frågor kan man vända sig till ett Europa Direkt-

kontor – EU:s hjälplinje för allmänheten. 

 https://sweden.representation.ec.europa.eu/kontakta-europeiska-

unionen/kontakt-i-sverige/hitta-ett-eu-centrum-nara-dig-i-sverige_s 

 Eva tackade Camilla för en fantastisk  intressant och givande 

presentation och information om vad EU-samarbete gör och 

betyder för oss alla i Sverige och framför allt här i Borås. Som tack 

överlämnades en IW-ros som brukligt är, 

 Därefter var det dags för kvällens middag som bestod av biff 

bourguignon och därefter kaffe och kaka. 

Lena Wikander som varit gäst en tid invigdes nu som medlem i 

Inner Wheel. Eva berättade om Inner Wheel samt värdegrunden. 

Att främja vänskap, Att uppmuntra personligt engagemang och 

hjälpsamhet Att främja internationell förståelse. 

Kvällen avslutades som vanligt med ett lotteri vars överskott går 

till Garissa. 

Presidenten tackade för kvällen och släckte vänskapens ljus. 

Nästa gång vi ses blir på valmötet den 12 februari. Hjärtligt 

välkomna! 

Birgitta Brissman och  Birgitta Widell som skrivit och Ingrid Krafft 

som har sammanställt månadsmötet. 
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